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Fett im Milchanteil.

eurogast

Nestle Vanillejoghurt mit Smarties 120g

Gesufster Joghurt mit 7% Vanillezubereitung (105g) und 12,5% Schokolinsen mit Zuckeriiberzug (15g). 4,1%
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y ’ Produkt 014602 Erhiltliche Einheiten ~ BE, KT 8BE
; Nettofiillmenge 120¢g Marke Nestle
Inhaltsstoffe Nahrwerte
VOLLMICHJOGHURT, Zucker, Wasser, Kakaobutter, Kakaomase, 100 Gramm
MAGERMILCHPULVER, MOLKENERZEUGNIS, BUTTERREINFETT, ™M
WEIZENMEHL, Reisstérke, modifizierte Starke, Emulgator enge
(Sonnenblumenlecitihine), Frucht- und Gemusekonzentrate (Farberdistel, Energie 622 k| (147 keal)
Rettich, schwarze Karotte, Zitrone, Hibiskus), Spirulinakonzentrat,
Uberzugsmittel (Bienenwachs weif3, Carnaubawachs), Invertzuckersirup, Kohlenhydrate ~19,9 Gramm
Verdickungsmittel (Pektine), Saureregulatoren (Citronenséure, Natriumcitrate, davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Calciumcitrate), Farbstoff (Carotine), natiirliche Aromen (davon naturliche .
Vanillearomen). Kann Erdnusse Eier, Sojabohnen, Sesamsamen, davon Stirke 0 Gramm
Schalenfriichte enthalten. davon Zucker ~18,8 Gramm
Ballaststoffe 0 Gramm
Allergene
Fett ~54 Gramm
Enthaltene Allergene i
) ) davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Glutenhaltige Getreide Fettsiuren (cis)
Milch
davon gesittigte Fettsduren ~ 3,3 Gramm
In Spuren enthaltenene Allergene davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Eier Fettséuren (cis)
Erdniisse weif2
Soja Eiwei ~4,1 Gramm
Schalenfriichte Salz ~ 0,14 Gramm
Sesamsamen
Merkmale / Erndhrungshinweise
Gekauhlt
Aufbewahrungshinweis
Bei max. +8°C
Verwendungshinweis
laut Gesetz: Wichtig: Kleinkinder (unter 4 Jahren) verfiigen iiber eine
verminderte Kauféhigkeit und kénnten sich an kleinen Stiickchen
verschlucken. Bitte beachten Sie stets auch die tatsachliche Kennzeichnung
auf der Packung.
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch Unbekannt - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

GesufSter Joghurt mit 7% Vanillezubereitung (105g) und 12,5% Schokolinsen mit
Zuckertberzug (15g). 4,1% Fett im Milchanteil.

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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